日在巨潮资讯（www.cninfo.com.cn）上刊登的《华孚色纺：2011年公司债券（第一期）受托管理事务报告（2015年度）》。

华孚色纺股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

8、截至报告期末和上年末（或报告期和上年相同期间）公司的主要会计数据和财务指标

单位：万元

项目 本报告期末 上年末 本报告期末比上年末增减

流动比率 109.17% 104.88% 4.29%

资产负债率 57.12% 60.14% -3.02%

速动比率 59.79% 54.15% 5.64%

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减

EBITDA 利息保障倍数 6.6 4.95 33.33%

贷款偿还率 100.00% 100.00% 0.00%

利息偿付率 100.00% 100.00% 0.00%

上述会计数据和财务指标同比变动超过 30%的主要原因

√ 适用 □ 不适用

EBITDA利息保障倍数同比增加33.33%，主要系本期息税折旧摊销前利润较上年增加了10,454.60万元。

9、截至报告期末的资产权利受限情况

不适用

10、公司逾期未偿还债项

□ 适用 √ 不适用

公司不存在逾期未偿还债项。

11、报告期内对其他债券和债务融资工具的付息兑付情况

报告期内公司未发生对其他债券和债务融资工具的付息兑付情况。

12、报告期内获得的银行授信情况、使用情况以及偿还银行贷款的情况

截至2016年6月30日，公司与中国建设银行股份有限公司签订《最高额保证合同》，约定公司为控股子公司华孚进出口

在20亿元最高债权额内提供保证担保，实际担保额为 110,000万元。

华孚色纺股份有限公司与中国农业银行股份有限公司签订《最高额保证合同》，约定公司为华孚色纺股份有限公司子公

司新疆六孚纺织工业园有限公司在4.8亿元最高额提供保证担保，实际担保额为4.8亿元。

上述担保均已履行了相应的审批及信息披露程序。

   除上述为子公司银行授信提供保证担保外，本公司无任何其他担保事项。

13、报告期内执行公司债券募集说明书相关约定或承诺的情况

报告期内不存在执行公司债券募集说明书相关约定或承诺的情况。

华孚色纺股份有限公司 2016 年半年度报告全文

33

14、报告期内发生的重大事项

报告期内公司不存在涉及和可能涉及影响债券按期偿付的诉讼、仲裁事项或受到重大行政处罚等重大事项。

15、公司债券是否存在保证人

□ 是 √ 否

华孚色纺股份有限公司 2016 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,528,650 0.18%   -565,325 -565,325 963,325 0.12%

3、其他内资持股 1,528,650 0.18%   -565,325 -565,325 963,325 0.12%

   境内自然人持股 1,528,650 0.18%   -565,325 -565,325 963,325 0.12%

二、无限售条件股份
831,463,9

23
99.82%   565,325 565,325

832,029,2

48
99.88%

1、人民币普通股
831,463,9

23
99.82%   565,325 565,325

832,029,2

48
99.88%

三、股份总数
832,992,5

73
100.00%   0 0

832,992,5

73
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

董监高持股锁定变化。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

华孚色纺股份有限公司 2016 年半年度报告全文

35

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

孙萍 24,200 12,100  12,100 高管锁定股 2016 年 6 月 1 日

陈结能 4,600 2,300  2,300 高管锁定股 2016 年 6 月 1 日

朱翠云 756,000 189,000  567,000 高管锁定股 2016 年 1 月 4 日

陈亮 64,350 42,175 20,000 42,175 高管锁定股 2016 年 6 月 1 日

宋江 679,500 339,750  339,750 高管锁定股 2016 年 6 月 1 日